PARÁGRAFO QUINTO - Durante a execução dos serviços, responde a 
Contratada pelos danos causados por seus empregados ao patrimônio do 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS ou a terceiros. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

O valor total da presente contratação é de R$ 3.160,80 (três mil, 
cento e sessenta reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento referente às coletas de lixo será efetuado em até 10 
(dez) dias, mediante, ordem bancária e depósito em conta corrente, à vista da 
Nota Fiscal ou Nota Fiscal/Fatura apresentada pela CONTRATADA,

[...]

dos recursos consignados no orçamento do Tribunal Regional Eleitoral de 
Alagoas, Programa de Trabalho nº 167674, Elemento de Despesa 33.90.39 
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica), compromissados pela Nota de 
Empenho nº 429/2025, no valor de R$  1.053,60 (um mil e cinquenta e três reais e 
sessenta centavos). 

CLÁUSULA OITAVA - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA 
CONTRATADA  

As obrigações e responsabilidades da contratada estão 
discriminadas no Termo de Referência. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A contratada deverá se manter, durante toda a